
Lieu :

 n.o  Dors
n.o Doss Licence Cod. Equipe

1 1 EL

2 2 EL

3 3 UN

4 4 EL

5 5 UN

6 6 UN

7 7 UN

8 172 UN

9 8 EL

10 9 EL

11 10 EL

12 11 UN

13 12 UN

14 13 UN

15 14 EL

16 15 EL

17 16 EL

18 17 UN

19 18 UN

20 19 UN

21 20 UN

22 21 UN

23 22 UN

24 23 UN

25 24 UN

26 25 UN

27 26 UN

28 27 UN

29 28 UN

30 29 EL

31 30 UN

32 31 UN

33 32 UN

34 33 UN

35 34 UN

36 35 UN

37 36 UN

38 37 EL

39 38 EL

40 39 EL

41 40 EL

42 41 EL

08S1666

08S1666

03A0738

08S1666

08S1666

08S1666

03A0738

03A0738

03A0738

03A0738

02V2940

03A0738

03A0738

03A0738

02V2940

02V2940

02V2940

02V2940

02V2940

02V2940

02V2940

05E0554

03V2168

05E0554

05E0554

03V2168

03V2168

GRAGNANO SPORTING CLUB

GRAGNANO SPORTING CLUB

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

GRAGNANO SPORTING CLUB

GRAGNANO SPORTING CLUB

GRAGNANO SPORTING CLUB

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

TEAM PALAZZAGO

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

TEAM PALAZZAGO

TEAM PALAZZAGO

TEAM PALAZZAGO

TEAM PALAZZAGO

CYBER TEAM

TEAM PALAZZAGO

TEAM PALAZZAGO

TEAM PALAZZAGO

CYBER TEAM

CYBER TEAM

CYBER TEAM

CYBER TEAM

BRISOT GAIAPLAST BIBANESE

BRISOT GAIAPLAST BIBANESE

CYBER TEAM

CYBER TEAM

BRISOT GAIAPLAST BIBANESE

BRISOT GAIAPLAST BIBANESE

BRISOT GAIAPLAST BIBANESE

BRISOT GAIAPLAST BIBANESE

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

810133P

916294P

934415A

477531L

554122P

554668J

626363G

774180A

824725J

869483W

840484W

635046X

625660M

625909C

547626Z

601276R

620767K

708209A

967766A

630972B

521944N

541976S

560981X

560695G

581194C

824622K

976208M

991484A

527064M

535906P

545873X

704784E

837023B

684258J

574260R

575546V

625678K

948273R

545547Y

587229U

549485X

833431D

ITA19880711

ITA19860717

MAR19920211

ITA19880403

ITA19880809

ITA19870723

ITA19920512

ITA19920821

ITA19901123

ITA19910305

ITA19900703

ITA19860910

ITA19901230

ITA19921205

ITA19901004

ITA19910524

ITA19921005

BLR19891107

ITA19920419

ITA19921014

ITA19900115

ITA19921220

ITA19880930

ITA19910415

ITA19910729

ITA19921201

CRO19890809

ITA19910616

ITA19880301

ITA19881028

ITA19880114

ITA19880301

ITA19870605

ITA19890125

ITA19880925

ITA19880128

ITA19900304

ITA19880827

ITA19891011

ITA19901025

ITA19890317

CZE19901230

MILETTA LUIGI

BETTI EMILIANO

GUAGLIANONE GIUSEPPE

PANTO' CARMELO CONSOLATO

TACCHELLA ISACCO

PAOLETTA CIRIACO

EL GHARBI DRISS

BINELLI MICHELE

RINALDI DIEGO

DALLI CANI NICOLA

GIRELLI STEFANO

DE BENI ALESSANDRO

MAGGI GLAUCO

NOVIKAU SIARHEI

ARU FABIO

GIRLANDA DAVIDE

LOCATELLI ALFIO

CORTI ANDREA

PIZZABALLA GABRIELE

DALL'OSTE DANIELE

GASPARELLA MARCO

FAVERO EMANUELE

ZANNI OSCAR

TOCCO ANDREA

SIMONI ALEX

PERON ANDREA

SIMIONI GIACOMO

GOBBI MATTIA

PICCIN EROS

STORTI RICCARDO

GRUBIC LUKA

OCCHIUZZI LORENZO

STOCCO ALESSANDRO

NOVAK JAKUB

BERNARDI DIEGO

SALVADOR GEROME

BARBIN ENRICO

COLLODEL MATTEO

SGRINZATO MARIO

CATTANEO MATTIA

Date:
Date:

Località :

Corr. Iscritti:
Cour Engages:

SOVIZZO   (VI)

166
Corr. Partenti:

Cour Part.:

Cod.Reg Cin

27/03/2011

03 A 0275

ELENCO ISCRITTI

Dènomination  de l'èpreuve : 
     1.12Classe:

Classe:
45^ PICCOLA SANREMO

Società Cod. Soc.
Cod. UCI Equipe

LicenzaCod. UCI

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

    n° SocietàTipo Gara n° Gara

ELITE / UNDER 23
Categorie:Organisateur :

35232ST

LISTE DES ENGAGES

Denominazione della gara:  

172

Società Organizzatrice: A.S.D.  UNIONE CICLISTICA SOVIZZO Categoria:

Cognome e Nome
Nom et Prenom

GRAZIATO MASSIMO

FACCHINI PATRICK

1



43 42 UN

44 43 EL

45 44 EL

46 45 EL

47 46 NP UN

48 47 UN

49 48 UN

50 49 UN

51 50 UN

52 51 EL

53 52 EL

54 53 EL

55 54 UN

56 55 UN

57 56 UN

58 57 UN

59 58 UN

60 59 EL

61 60 EL

62 61 EL

63 62 UN

64 63 UN

65 64 UN

66 65 UN

67 66 UN

68 67 EL

69 68 EL

70 69 EL

71 70 UN

72 71 UN

73 72 UN

74 73 UN

75 74 EL

76 75 EL

77 76 EL

78 77 EL

79 78 EL

80 79 UN

81 80 UN

82 81 UN

83 82 EL

84 83 UN

85 84 UN

86 85 UN

87 86 UN

88 87 UN

89 88 EL

90 89 UN

91 90 UN

92 91 UN

93 92 UN

94 93 UN

95 94 NP UN

96 95 UN

97 96 EL 07N1114

03F2832

03F2832

03F2832

03F2832

08S2745

08S2745

03F2832

03F2832

08S2745

08S2745

08S2745

08S2745

01U1978

01U1978

08S2745

08S2745

01E0048

01E0048

01U1978

01E0048

03C0373

03C0373

03C0373

01E0048

03C0373

03C0373

03C0373

03C0373

02P3722

02P3722

02P3722

03C0373

02P3722

02P3722

02P3722

02P3722

18S0003

18S0003

07N0159

02P3722

07N0159

07N0159

18S0003

07N0159

08S1666

07N0159

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

NAZIONALE RUSSA

NAZIONALE RUSSA

NAZIONALE RUSSA

NAZIONALE RUSSA

NAZIONALE RUSSA

NAZIONALE RUSSA

NAZIONALE RUSSA

NAZIONALE RUSSA

GENERALI-BALLAN

GENERALI-BALLAN

GENERALI-BALLAN

GENERALI-BALLAN

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

GENERALI-BALLAN

GENERALI-BALLAN

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

BRUNERO CAMEL PEDALANDO IN LANGA

BRUNERO CAMEL PEDALANDO IN LANGA

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARNO PR

BRUNERO CAMEL PEDALANDO IN LANGA

BRUNERO CAMEL PEDALANDO IN LANGA

BRUNERO CAMEL PEDALANDO IN LANGA

BRUNERO CAMEL PEDALANDO IN LANGA

G.S. ZALF DESIREE FIOR

G.S. ZALF DESIREE FIOR

G.S. ZALF DESIREE FIOR

BRUNERO CAMEL PEDALANDO IN LANGA

G.S. ZALF DESIREE FIOR

G.S. ZALF DESIREE FIOR

G.S. ZALF DESIREE FIOR

G.S. ZALF DESIREE FIOR

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

G.S. ZALF DESIREE FIOR

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

TEAM IDEA 2010 ASD

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

GRAGNANO SPORTING CLUB

PARMENSE PROGETTO SARDEGNA

980526L

ES08656

ES08657

ES08658

ES08659

ES08655

ES08652

ES08653

ES08654

625151T

636901X

910114Q

922287N

588815R

642092V

494052R

518919S

477824J

512678A

945509C

508186T

584514F

865370K

434960T

469055A

815333Q

966916Q

538446U

543769L

612811L

639963F

854409D

623715W

610076G

612231W

494960Y

568345L

831632L

858384F

935250H

472239A

775536T

950583X

598845Z

772495Y

929041Z

929044U

979330M

632609N

850920G

904996L

606688L

820200R

711249K

825585G

ITA19861110

RUS19910420

RUS19910113

RUS19890915

RUS19900205

RUS19880319

RUS19920417

RUS19920520

RUS19910109

ITA19890521

ITA19911028

ITA19910311

BRA19890213

ITA19891105

ITA19890831

ITA19871030

ITA19900525

ITA19861119

ITA19881002

BLR19880106

ITA19900508

ITA19900430

ITA19911213

ITA19860521

ITA19870413

ITA19871201

ITA19871110

ITA19900401

ITA19900530

ITA19890103

ITA19900901

ITA19901210

ITA19880602

ITA19881005

ITA19881226

ITA19891117

ITA19910622

ITA19920117

ITA19901025

ITA19890811

ITA19871220

ITA19870526

UZB19860522

ITA19921005

ITA19920131

ITA19890620

ITA19890202

LAT19910922

ITA19870324

ITA19880528

ITA19861220

ITA19920122

ITA19901108

LTU19891017

ITA19880309

ZAKARIN ILNUR

GAYNUTDINOV RUSTAM

BICCINI NUNZIO

KURNOV NIKOLAY

PECHKAREV VICTOR

TATARINOV GENNADY

YAKIMOV KONSTANTIN

PIAZZA MATTEO

MANARELLI CARLOS ALEXANDRE

SOKOLOV DMITRY

AKIMOV MIKHAIL

FERRARESSO DANIELE

GANI DAVIDE

BEDIN MATTIA COSTANTINO

FLORA FRANCESCO

PAPOK SIARHEI

SBARAGLI KRISTIAN

BARABESI MATTIA

PUCCIO SALVATORE

PIRRERA MASSIMO

PUCCIO ANTONINO

MUCELLI DAVIDE

PARRINELLO ANTONINO CASIMIRO

PETTITI ALESSANDRO

PACCHIARDO DAVIDE

NARDIN ALBERTO

RAVAGNANI GIANLUCA

MARCOLIN MATTEO

SALVETTI TOMMASO

MARCHETTA CARMELO

GORATO MAURIZIO

BATTAGLIN ENRICO

PENASA PIERRE PAOLO

AGOSTINI STEFANO

BONGIORNO FRANCESCO MANUEL

ROSSO TCHESNOKOV SERGIJ

BUSATO MATTEO

ZANCO DIEGO

CANOLA MARCO

CORNA ANDREA

BONUSI RAFFAELLO

FILOSI IURI

PAULON MATTIA

PUJATS ARTIS

COLONNA PAOLO

DODI LUCA

KARIMOV RUSLAN

ZAMBELLI GERMANO

CATTI DAVIDE

CASTELLANA MARTINO

TRITTO ANDREA

BLIAKEVICIUS MANTAS

MANTERO ARIO

GRIMALDI MATTEO

FRASCARI MATTEO
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98 97 UN

99 98 UN

100 99 UN

101 100 UN

102 101 UN

103 102 UN

104 103 UN

105 104 EL

106 105 EL

107 106 EL

108 107 UN

109 108 NP UN

110 109 UN

111 110 UN

112 111 EL

113 112 EL

114 113 EL

115 114 EL

116 115 UN

117 116 UN

118 117 UN

119 118 UN

120 119 EL

121 120 EL

122 121 EL

123 122 EL

124 123 UN

125 124 UN

126 125 UN

127 126 UN

128 127 EL

129 128 EL

130 129 EL

131 130 NP UN

132 131 UN

133 132 UN

134 133 UN

135 134 UN

136 135 UN

137 136 UN

138 137 UN

139 138 EL

140 139 EL

141 140 EL

142 141 EL

143 142 UN

144 143 EL

145 144 EL

146 145 EL

147 146 UN

148 147 NP UN

149 148 UN

150 149 UN

151 150 EL

152 151 UN

012

012

02B3770

02B3770

012

012

012

012

21Z0416

21Z0416

21Z0416

012

05Z0533

05Z0533

21Z0416

21Z0416

08V2859

08V2859

05Z0533

05Z0533

08V2859

08V2859

08V2859

08V2859

08V2859

03N0091

03N0091

03N0091

03N0091

03N0091

03N0091

03N0091

07K0307

07K0307

07K0307

03N0091

07K0307

07K0307

07K0307

07K0307

07N1114

07N1114

07N1114

07N1114

07N1114

07N1114

07N1114

A.C.S. GRUPPO LUPI

A.C.S. GRUPPO LUPI

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

A.C.S. GRUPPO LUPI

A.C.S. GRUPPO LUPI

A.C.S. GRUPPO LUPI

A.C.S. GRUPPO LUPI

TEAM SÜDTIROL ASD

TEAM SÜDTIROL ASD

TEAM SÜDTIROL ASD

A.C.S. GRUPPO LUPI

GS. S.MARCO CONCRETE  IMET CANEVA

GS. S.MARCO CONCRETE  IMET CANEVA

TEAM SÜDTIROL ASD

TEAM SÜDTIROL ASD

PETROLI FIRENZE-CYCLINGTEAM

PETROLI FIRENZE-CYCLINGTEAM

GS. S.MARCO CONCRETE  IMET CANEVA

GS. S.MARCO CONCRETE  IMET CANEVA

PETROLI FIRENZE-CYCLINGTEAM

PETROLI FIRENZE-CYCLINGTEAM

PETROLI FIRENZE-CYCLINGTEAM

PETROLI FIRENZE-CYCLINGTEAM

ASD MANTOVANI FONTANA

ASD MANTOVANI FONTANA

ASD MANTOVANI FONTANA

PETROLI FIRENZE-CYCLINGTEAM

ASD MANTOVANI FONTANA

ASD MANTOVANI FONTANA

ASD MANTOVANI FONTANA

ASD MANTOVANI FONTANA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

ASD MANTOVANI FONTANA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

S.C. SERGIO DALFIUME

S.C. SERGIO DALFIUME

S.C. SERGIO DALFIUME

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

S.C. SERGIO DALFIUME

S.C. SERGIO DALFIUME

S.C. SERGIO DALFIUME

S.C. SERGIO DALFIUME

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

S.C. VIRTUS VILLA ASS. SPORT. DIL.

ES08663

ES08666

483989P

504457W

ES08664

ES08665

ES08660

ES08662

817806N

965765F

560514S

ES08661

660055M

669280V

607831U

684628D

669601T

819563T

526298U

574793U

471140A

495388Y

477064T

508664R

574278P

625658P

818713Y

427312N

494066P

560750S

951952V

545640R

683229C

704161D

824596A

480217Z

706891U

908511Z

943600R

581716N

626562Y

627429U

708712R

489305F

462744A

495858X

531275Z

552365G

683068E

708508W

838651E

712747F

552698F

557559G

661401B

ITA19900604

ITA19920417

ITA19880813

ITA19890122

ITA19881124

RUS19870925

ITA19900603

ITA19891226

ITA19870509

ITA19870719

ITA19900621

ITA19850823

ITA19910216

ITA19921027

ITA19870107

ITA19881111

ITA19890105

ITA19900319

ITA19920905

ITA19921019

ITA19870911

ITA19871116

ITA19890305

ITA19900719

ITA19920205

ITA19900205

ITA19891019

ITA19860411

ITA19881114

ITA19880519

UKR19870331

ITA19901011

ITA19901126

ITA19900112

ITA19901205

ITA19880622

RUS19870309

ITA19881017

ITA19880623

ITA19900805

ITA19910717

ITA19890529

CZE19910405

ITA19881121

ITA19860114

ITA19880902

ITA19870204

ITA19900831

ITA19920915

ITA19900829

ITA19920731

CZE19920401

ITA19900215

ITA19901115

ITA19920105

DI CORRADO ANDREA

BOCCHIOLA GIORGIO

CARMIGNANI ALESSANDRO

MARINARI RANIERI

RINALDI LUCA

VENTURINI PIERPAOLO

STOCCHERO MARCO

TROIAN DANIELE

SCANCARELLO LORENZO

SEREBRYAKOV ALEXANDER

DAL SANTO ALBERTO

LORA DAMIANO

NOVELLO MARCO

AVANZO FRANCESCO

MATTIUSSI ALESSIO

LORENZON RUDY

FICARA PIERPAOLO

VISENTIN CHRISTIAN

DE MARCO ANNINO

MANTELLI DARIO

TEDESCHI MIRKO

ZORZAN MARCO

GRESELIN ROBERTO

FICHERA MARIANO DAVIDE

PRODIGIOSO MARCO

MAZZI ALESSANDRO

POLIVODA OLEKSANDR

ZANON ELIA

BERLATO GIACOMO

ALDEGHERI DANIELE

SARTORE GIACOMO

BENEDETTI LUCA

DAL SANTO NICOLA

CEOLA MATTIA

LAZZAROTTO NICOLA

MORESCO MATTIA

BALYKIN IVAN

RAMPADO ANDREA

STOHR JAN

MARCHIORI ANTONIO

GORODNICHEV ILYA

MARCON GIANLUCA

ROMOLI PAOLO

GALVANI LUCA

CASALE FRANCESCO

CASTELLI MIRKO

ZUCCHERELLI ILIA

KOUDELA TOMAS

BOSCHI MIRKO

NOTARI GIACOMO

CANNUCCIA MARCO

PAPA ANDREA

FANTONI ALEX

CALABRIA PARIDE

SIMONI ALESSANDRO
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153 152 NP UN

154 153 UN

155 154 UN

156 155 UN

157 156 UN

158 157 UN

159 158 EL

160 159 EL

161 160 EL

162 161 UN

163 162 UN

164 163 UN

165 164 EL

166 165 UN

167 166 UN

168 167 UN

169 168 UN

170 169 UN

171 170 UN

172 171 UN

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

08S0152

08S0152

08S0152

08S0152

02B3770

02B3770

08S0152

08S0152

02B3770

02B3770

02B3770

02B3770

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

683860H

811559X

898802U

967372F

456227W

455526R

585114F

610083Y

948708W

553464V

616980W

847168B

813338T

995853P

507455X

828871Z

506655E

514235Q

610201K

621262E

ITA19891117

ITA19890528

ITA19920326

BUL19910327

ITA19880905

ITA19890721

ITA19890513

ITA19900218

COL19880811

ITA19891104

ITA19890831

ITA19920203

ITA19891102

ITA19900826

ITA19870319

ITA19861119

ITA19900305

ITA19900217

ITA19891101

ITA19890226

MORBIATO PAOLO

YOVCHEV YOVCHO ZHIVKOV

TITTONEL LUCA

GRAZIAN CHRISTIAN

MAGRIN ANDREA

CALDERAN ALESSANDRO

MAESTRINI RINO

BACCI MATTEO

MARCOLINA PIERGIACOMO

FUSAZ MARCO

VANNACCI ALESSANDRO

IANNIELLO VINCENZO

ANACONA GOMEZ WINNER ANDREW

PUCCIONI MIRKO

MARTINELLO NICOLO'

LOCATELLI STEFANO

ZARDINI EDOARDO

REBAGLIATI MARCO

ZILIOLI GIANFRANCO

ORRICO DAVIDE
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